
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 128/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 września 2022 r.

w  sprawie   upoważnienia  Pani  Iwony  Nowakowskiej  –  Zastępcy  Dyrektora
ds.  projektów i  programów edukacyjnych w Wydziale  Oświaty  i  Wychowania
w Departamencie Oświaty i Wychowania 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1,  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z  2022 r.  poz.  559,  583,  1005,  1079  i  1561)
w  związku  z  §  2  załącznika  nr  1  do  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  998/XLI/2006  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia
25 maja 2006 r. w sprawie  powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej
statutu (j.t. Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2018 r. poz. 804 z późn. zm.) oraz
§  22  ust.  1  i  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin  (j.t. Obwieszczenie Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października
2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Iwonę Nowakowską –  Zastępcę Dyrektora   ds.  projektów
i  programów  edukacyjnych  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  w  Departamencie
Oświaty  i  Wychowania  do  udzielania  i  zatwierdzania  delegacji,  z wyłączeniem
delegacji  zagranicznych,  dla  radnych  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin  oraz
do określania  limitów  wydatków  na  noclegi  oraz  limitów  innych  wydatków,
podlegających zwrotowi  radnym Młodzieżowej  Rady Miasta Lublin,  a  w przypadku
niepełnoletniego radnego także jego rodzicowi lub opiekunowi prawnemu. 

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
ds.  projektów  i  programów  edukacyjnych  w  Wydziale Oświaty  i  Wychowania
w Departamencie Oświaty i Wychowania. 

                                                                  § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 101116/09/2022 strona 1 z 2
OW-KA.2120.2.2022



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 101116/09/2022
OW-KA.2120.2.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

